

Årsredovisning

för

Nima Assadi AB

559181-8389

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nima Assadi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023.01.25. Årsstämman beslutade att godkänna

styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



NIMA ASSADI, styrelseledamot
STOCKHOLM, 2023-01-25

Årsredovisning
för
Nima Assadi AB
559181-8389
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Nima Assadi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, verksamhetsutveckling och strategiskt rådgivning. Bolaget har haft en stabil utveckling sedan start och har arbetat tillsammans med olika kunder i både långa och korta uppdrag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den huvudsakliga anledningen till att intäkterna och verksamheten har minskat från föregående år beror på föräldraledighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	1 343	1 889	1 472	1 044
Resultat efter finansiella poster	355	1 008	759	245
Soliditet (%)	85,2	78,6	71,7	34,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	783 507	798 967	1 632 474
Utdelning extra bolagsstämma		-400 000		-400 000
Årets resultat			276 584	276 584
Belopp vid årets utgång	50 000	383 507	1 075 551	1 509 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 182 474
årets vinst	276 584
	1 459 058
disponeras så att i ny räkning överföres	1 459 058
	1 459 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 342 809	1 888 902
Övriga rörelseintäkter		0	86 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 342 809	1 975 612
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 100	-825
Övriga externa kostnader		-214 771	-224 016
Personalkostnader	2	-772 250	-742 079
Summa rörelsekostnader		-988 121	-966 920
Rörelseresultat		354 688	1 008 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-590
Summa finansiella poster		190	-590
Resultat efter finansiella poster		354 878	1 008 102
Resultat före skatt		354 878	1 008 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 294	-209 135
Årets resultat		276 584	798 967

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 185 000

785 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 185 000

785 000

Summa anläggningstillgångar

1 185 000

785 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

119 525

221 750

Övriga fordringar

150 527

164 840

Summa kortfristiga fordringar

270 052

386 590

Kassa och bank

Kassa och bank

316 785

904 333

Summa kassa och bank

316 785

904 333

Summa omsättningstillgångar

586 837

1 290 923

SUMMA TILLGÅNGAR

1 771 837

2 075 923

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 182 474

783 507

Årets resultat

276 584

798 967

Summa fritt eget kapital

1 459 058

1 582 474

Summa eget kapital

1 509 058

1 632 474

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

166 745

315 016

Övriga skulder

96 035

128 434

Summa kortfristiga skulder

262 780

443 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 771 837

2 075 923

2023030713895

NA

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	785 000	0
Tillkommande fordringar	300 000	785 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 085 000	785 000
Utgående redovisat värde	1 085 000	785 000

Stockholm den 25 januari 2023


Nima Assadi